Вр-187509

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2022 г. №  291-П/АДМ

       г. Златоуст

О внесении изменений в постановление Администрации

Златоустовского городского округа от 20.11.2020 г.

№ 489-П/АДМ «О принятии решения о реализации

бюджетных инвестиций на осуществление  капитальных

вложений в объекты муниципальной собственности

Златоустовского городского округа»

В связи с уточнением объемов финансирования, в соответствии

с решением Собрания депутатов Златоустовского городского от 01.07.2022 г.

№ 34-ЗГО «О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Златоустовского городского от 16.12.2022 г. № 66-ЗГО «О бюджете

Златоустовского городского округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024

годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 20.11.2020 г. № 489-П/АДМ «О принятии решения

о реализации  бюджетных инвестиций на осуществление капитальных

вложений в объекты муниципальной собственности Златоустовского

городского округа» изложить в новой редакции (приложение).

2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа

(Валова И.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте

Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения  настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Златоустовского городского округа по инфраструктуре

Бобылева В.В.

Исполняющий обязанности Главы

Златоустовского городского округа А.Ю. Сюзев

Рассылка: В.В. Бобылев, В.Р. Жиганьшин, А.Ю. Сюзев, В.А. Галимский, ФУ, УЖКХ, КУИ,

ЭУ, МБУ «КС», Собрание депутатов ЗГО,  пресс-служба, прокуратура

Вр-187509

ПРИЛОЖЕНИЕ

Утверждено

постановлением Администрации

Златоустовского городского округа

от 14.07.2022 г. № 291-П/АДМ

Решение

о предоставлении бюджетных ассигнований из бюджета Златоустовского городского округа на осуществление капитальных

вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности Златоустовского городского округа

№

п/п

Наименование

объекта

капитального

строительства

Н
ап

р
ав

л
ен

и
е

 и
н

в
ес

ти
р

о
в
ан

и
я

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

гл
ав

н
о
го

р
ас

п
о
р
я
д

и
те

л
я
 с

р
ед

ст
в
 б

ю
д

ж
ет

а

З
л
ат

о
у
ст

о
в
ск

о
го

 г
о
р

о
д
ск

о
го

о
к
р

у
га

М
о
щ

н
о
ст

ь
 (

п
р

и
р

о
ст

 м
о
щ

н
о
ст

и
)

о
б

ъ
ек

та
 к

ап
и

та
л
ь
н

о
го

ст
р

о
и

те
л
ьс

тв
а,

 п
о
д
л
еж

ащ
ая

 в
в
о
д

у

С
р

о
к
 в

в
о
д

а
в
 э

к
сп

л
у
ат

ац
и

ю

о
б

ъ
ек

та
 к

ап
и

та
л
ь
н

о
го

ст
р

о
и

те
л
ьс

тв
а

С
м

ет
н

ая
 с

то
и

м
о
ст

ь
 о

б
ъ

ек
та

к
ап

и
та

л
ь
н

о
го

 с
тр

о
и

те
л
ьс

тв
а,

ты
с.

 р
у
б

л
ей

Распределение

(по годам

реализации)

сметной стоимости

объекта

капитального

строительства,

рассчитанной

в ценах

соответствующих

лет, тыс. рублей

Общий

(предельный)

объем

инвестиций

тыс. рублей

Распределение

(по годам

реализации)

общего

(предельного)

объема

инвестиций,

тыс. рублей

 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Устройство

центрального

теплового пункта 1

в районе

металлургического

завода (г. Златоуст,

ул. им. Карла

Маркса, севернее

Строительс

тво, в том

числе ПИР,

госэксперти

за

Муниципаль-

ное казенное

учреждение

Златоустов-

ского

городского

округа

«Управление

Производи-

тельность –

11,5

Гкал/час

2021-

2023гг.

108 558,18515

в том числе

проектно-

изыскатель-

ские работы,

госэкспертиза

3 632,02819;

2021г.:

3 418, 88515,

в том числе

проектно-

изыскательские

работы,

госэкспертиза

3 276,52819;

3 774,38515,

в том числе

проектно-

изыскательские

работы,

госэкспертиза

3 632,02819;

2021г.:

3 418, 88515,

в том числе

проектно-

изыскательские

работы,

госэкспертиза

3 276,52819;

2

Вр-187509

дома № 39) жилищно-

коммуналь-

ного

хозяйства»

2022г.:

355,5,

в том числе

проектно-

изыскательские

работы  355,5;

       2022-2023г.:

104 783,800,

в том числе

проектно-

изыскательские

работы  0,0;

2022г.:

355,5,

в том числе

проектно-

изыскательские

работы  355,5;

Администра-

ция Златоус-

товского

городского

округа

104 783,800,

в том числе

проектно-

изыскательские

работы  0,0;

2023г.:

104 783,800,

в том числе

проектно-

изыскательские

работы  0,0;

2 Устройство

центрального

теплового пункта 2

в районе

металлургического

завода (г. Златоуст,

квартал

Металлист,

восточнее д. 3)

Строительс

тво, в том

числе ПИР,

госэксперти

за

Муниципаль-

ное казенное

учреждение

Златоустов-

ского

городского

округа

«Управление

жилищно-

коммуналь-

ного

хозяйства»

Производи-

тельность –

20,4

Гкал/час

2021-

2023гг.

89 272,70864

в том числе

проектно-

изыскатель-

ские работы,

госэкспертиза

3 271,87724;

2021г.:

6 882,9528,

в том числе

проектно-

изыскательские

работы,

госэкспертиза

2 926,37724;

2022г.:

82 389,75584,

в том числе

проектно-

изыскательские

работы 345,5;

13 163,31614,

в том числе

проектно-

изыскательские

работы

3 271,87724;

2021г.:

6 882,9528,

в том числе

проектно-

изыскательские

работы,

госэкспертиза

2 926,37724;

2022г.:

6 280,36334,

в том числе

проектно-

изыскательские

работы 345,5;

Администра-

ция Златоус-

товского

городского

округа

76 109,3925,

в том числе

проектно-

изыскательские

работы 0,0;

2022г.:

76 109,3925,

в том числе

проектно-

изыскательские

работы 0,0

3

Вр-187509

3 Устройство

центрального

теплового пункта 3

в районе

металлургического

завода (г. Златоуст,

Северо-Запад, 1

квартал, между

домами 8 и 11)

Строительс

тво, в том

числе ПИР,

госэксперти

за

Муниципаль-

ное казенное

учреждение

Златоустов-

ского

городского

округа

«Управление

жилищно-

коммуналь-

ного

хозяйства»

Производи-

тельность –

10,5

Гкал/час

2021-

2022гг.

54 313,1461

в том числе

проектно-

изыскатель-

ские работы,

госэкспертиза

4 261,37624;

2021г.:

4 286,2332,

в том числе

проектно-

изыскательские

работы,

госэкспертиза

4 143,87624;

2022г.:

50 026,9129,

в том числе

проектно-

изыскательские

работы 117,5;

4 403,7332,

в том числе

проектно-

изыскательские

работы

4 261,37624;

2021г.:

4 286,2332,

в том числе

проектно-

изыскательские

работы,

госэкспертиза

4 143,87624;

2022г.:

117,5,

в том числе

проектно-

изыскательские

работы 117,5;

Администра-

ция Златоус-

товского

городского

округа

49 909,4129,

в том числе

проектно-

изыскательские

работы 0,0;

2022г.:

49 909,4129,

в том числе

проектно-

изыскательские

работы 0,0;

4 Устройство

центрального

теплового пункта 4

в районе

металлургического

завода (г. Златоуст,

ул. им. Карла

Марка, северо-

восточнее

земельного

участка с

кадастровым

Строительс

тво, в том

числе ПИР,

госэксперти

за

Муниципаль-

ное казенное

учреждение

Златоустов-

ского

городского

округа

«Управление

жилищно-

коммуналь-

ного

хозяйства»

Производи-

тельность –

18,0

Гкал/час

2021-

2022гг.

121 191,63614

в том числе

проектно-

изыскатель-

ские работы,

госэкспертиза

3 715,99024;

2021г.:

6 801,5446,

в том числе

проектно-

изыскательские

работы,

госэкспертиза

3 337,99024;

2022г.:

54 360,31032,

в том числе

проектно-

12 374,87614,

в том числе

проектно-

изыскательские

работы

3 715,99024;

2021г.:

6 801,5446,

в том числе

проектно-

изыскательские

работы,

госэкспертиза

3 337,99024;

2022г.:

5 573,33154,

в том числе.

проектно-

4

Вр-187509

номером

74:25:0302117:319)

изыскательские

работы 378,0;

2023г.:

60 029,78122,

в том числе

проектно-

изыскательские

работы 0,0;

изыскательские

работы 378,0;

Администра-

ция Златоус-

товского

городского

округа

108 816,87,

в том числе

проектно-

изыскательские

работы 0,0;

2022г.:

48 786,97878,

в том числе

проектно-

изыскательские

работы 0,0;

2023г.:

60 029,78122,

в том числе

проектно-

изыскательские

работы 0,0;

		2022-07-15T10:03:19+0500
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА